
                                   Rozšíření záložního výpočetního střediska (ZVS) - Centrotex 2 – dodatečné práce 

 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

zastoupené generálním ředitelem JUDr. Ladislavem Mácou 

Přípotoční 300/12 

101 01 Praha 10 

IČO: 67779999 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel předkládá  

 

VÝZVU JEDNOMU UCHAZEČI 

 K JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
„ROZŠÍŘENÍ ZÁLOŽNÍHO VÝPOČETNÍHO STŘEDISKA (ZVS) - CENTROTEX 2 – 

DODATEČNÉ PRÁCE“. 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 

Zadavatelem veřejné zakázky je: 

Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 

IČO: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán: JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel ZSMV  

(dále jen „zadavatel“) 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Bc. Milan Brož 

Odbor veřejných zakázek  

tel.: 974 844 504 

fax: +420 974 844 733 

e-mail: m.broz@zsmv.cz  

 

 

 

 

 

Č.j.: ZSM-44-5/OVZ-2016 

Praha dne 13. 5. 2016 

 

mailto:m.broz@zsmv.cz


                                   Rozšíření záložního výpočetního střediska (ZVS) - Centrotex 2 – dodatečné práce 

 

 

3. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodatečné stavební práce, zadávanou na 

základě této výzvy učiněné jednomu uchazeči v jednacím řízení bez uveřejnění. 

  

Předmětem veřejné zakázky je zadání dodatečných stavebních prací (víceprací) k 

podlimitní veřejné zakázce s názvem „Rozšíření záložního výpočetního střediska (ZVS) 

– Centrotex“, realizované uchazečem na základě smlouvy o dílo ze 18. 1. 2016 pod. č.j.: 

ZSM-78-50/OVZ-2015.  

 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 

provedení původních stavebních prací. Tyto dodatečné stavební práce nemohou být 

technicky a ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné 

pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.  

 

Rozsah dodatečných stavebních prací k realizovanému dílu je specifikován v těchto 

změnových listech: 

 

ZL 01 ze dne 24. 2. 2016  

ZL 02 ze dne 14. 3. 2016  

ZL 03 ze dne 14. 3. 2016. 

 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Tato výzva jednomu uchazeči je současně zadávací dokumentací. Přílohou č. 1 této 

výzvy je závazný návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.  

 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Vaší nabídku, která bude tvořena v zásadě jen akceptovaným, tj. oprávněnou osobou 

podepsaným, návrhem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, který je přílohou č. 1 této výzvy, 

prosím doručte osobně nebo doporučeně poštou na adresu: Zařízení služeb pro 

Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00, Praha 10, do PODATELNY a to ve 

všední dny mezi 9:00 – 14:00 hodinou (poslední den lhůty do 10:00 hodin). Nabídku, tj. 

podepsaný návrh Dodatku č. 2, je rovněž možné doručit – zaslat v elektronické podobě 

jako naskenovaný dokument ve formátu PDF prostřednictvím systému ISDS do datové 

schránky zadavatele, nebo prostřednictvím elektronické komunikace v rámci této 

veřejné zakázky přes profil zadavatele E-ZAK nebo i prostým mailem výše uvedené 

kontaktní osobě zadavatele. 

 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 24. 5. 2016 v 10:00 hodin.   

 

 



                                   Rozšíření záložního výpočetního střediska (ZVS) - Centrotex 2 – dodatečné práce 

 

 

6. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a současně hodnota těchto dodatečných 

stavebních prací je stanovena ve výše uvedených změnových listech, které byly 

schváleny oprávněnými osobami smluvních stran, oceněním jednotlivých položek 

výkazu výměr takto:  

 

ZL č. 1 (silnoproud):      27.231,- Kč bez DPH 

ZL č. 2 (technologické chlazení):    44.285,- Kč bez DPH 

ZL č. 3 (chlazení):    122.620,- Kč bez DPH 

194.136,- Kč bez DPH  

 

Tyto dodatečné stavební práce budou zadány témuž dodavateli jako původní veřejná 

zakázka a nepřesahují 30% ceny původní veřejné zakázky. 

 

 

7. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 

Prokázání kvalifikace zadavatel nepožaduje, neboť kvalifikace uchazeče, který je 

oslovován touto výzvou, již byla prokázána v předchozím zadávacím řízení, na které 

toto jednací řízení bez uveřejnění navazuje. 

 

 

8. PŘÍLOHY 

 

Příloha č. 1 – Návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (vč. změnových listů). 

 

 

 

 

  

S pozdravem 

 

 ________________________________ 

 JUDr. Ladislav Máca v.r. 

 generální ředitel ZSMV 

 


